
UCHWAŁA Nr 12/2022 

ZARZĄDU POWIATU GRÓJECKIEGO 

z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do otwarcia i oceny ofert złożonych  

w otwartym konkursie ofert na realizacje zadań publicznych zlecanych sektorowi 

pozarządowemu w roku 2022  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U.2022.528 t.j.) art. 11 ust. 2 oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie(Dz.U.2020.1057 t.j.), Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się komisję konkursową w celu otwarcia i opiniowania ofert złożonych  

w ramach otwartego konkursu ogłoszonego uchwałą Nr 9/2022 Zarządu Powiatu 

Grójeckiego z dnia 16 lutego 2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 

realizację zadań publicznych w 2022 r. przez organizacje pozarządowe, podmioty 

prowadzące działalność pożytku publicznego oraz koła gospodyń wiejskich,  

w następującym składzie: 

1) Marzena Kołacz-Rosołowska – Członek Zarządu Powiatu Grójeckiego, 

2) Robert Lipiec  – Radny Rady Powiatu Grójeckiego, Przewodniczący Komisji  

3) Stanisława Retmaniak – Ekspert ds. rozwoju lokalnego i ekonomii społecznej  

           Lokalny Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej, Stowarzyszenie BORIS 

4) Agnieszka Żukowska –Biuro Promocji Powiatu 

5)  Łukasz Rejer –Biuro Promocji Powiatu 

6)       Arleta Sowińska –Biuro Promocji Powiatu 

2. Pracami Komisji Konkursowej kieruje Przewodniczący Komisji. 

3.  Komisja ocenia formalnie i merytorycznie złożone oferty w konkursie na podstawie 

kryteriów określonych w ogłoszeniu otwartego konkursu (Uchwała Zarządu Powiatu  

Nr 9/2022) oraz protokołu oceny wniosków. 

 



 

4. Zasady pracy komisji określone są w „Programie współpracy Powiatu Grójeckiego  

z organizacjami pozarządowymi, podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego oraz kołami gospodyń wiejskich na rok 2022.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grójeckiemu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


